
 

 

 الهيئة العامة للغذاء والتغذية

 (16)قرار إداري رقم 

 بشأن منح صفة الضبطية القضائية 0202لسنة 

 :رئيس مجلس الإدارة المدير العام

ن المعدلة  بإصدار قانون 7851( لسنة 76بعد الاطلاع على القانون رقم )  - الإجراءات والمحاكمات الجزائية والقواني 

 له. 

 الخدمة المدنية وتعديلاته  بشأن 7868( لسنة 74بعد الاطلاع على المرسوم القانون رقم ) -

 ويض فيها. فوتحديد الاختصاصات والت بشأن التنظيم الإداري 7881( لسنة 775وعلى المرسوم رقم ) -

ي  -
ن
 وتعديلاته.  نظام الخدمة المدنية بشأن 3/3/7868وعلى المرسوم الصادر ف

( لسنة 75للغذاء والتغذية المعدل بالقانون رقم ) بإنشاء الهيئة العامة 1172( لسنة 771وعلى القانون رقم )  -

1178  

اف على الهيئة العامة  بشأن تحديد 1172( لسنة 7751وعلى قرار مجلس الوزراء رقم ) - الوزير المختص بالإشر

 للغذاء والتغذية

بشأن نقل  3/6/1175( المنعقد بتاري    خ 17/1175( علت رقم ) 817ار مجلس الوزراء الموقر رقم )وعلى قر  -

 يةغذوالت الفنية والإدارية من الجهات الحكومية المعنية إلى الهيئة العامة للغذاء الوحدات

 . بشأن تشكيل مجلس إدارة الهيئة العامة للغذاء والتغذية 1112( لسنة 11وعلى المرسوم رقم ) -

الإدارة المدير العام للهيئة العامة للغذاء  مجلسبشأن تفويض رئيس  1112( لسنة 4وعلى القرار الوزاري رقم ) -

ي بعض
ن
 . الاختصاصات والتغذية ف

 .( بشأن لائحة المسالخ3/1175وعلى القرار الوزاري رقم ) -

 .فات القياسيةضبط الجودة والمواص ( بشأن لائحة تنظيم عمل71/1175وعلى القرار الوزاري رقم  -

 .( بشأن لائحة الأغذية7/1176وعلى القرار الوزاري رقم ) -

 الغذائية ( بشأن لائحة الرقابة78/1176وعلى القرار الوزاري رقم ) -

اخيص الصحية11/1176وعلى القرار الوزاري رقم ) -  ( بشأن لائحة التر

 المستوردة ( بشأن لائحة الأغذية1176/14وعلى القرار الوزاري رقم ) -

 يمي للوحدات التنظيمية التفصيليةالتنظ بشأن اعتماد الهيكل 1117( لسنة 2وعلى القرار الوزاري رقم ) -

 للغذاء والتغذية واختصاصاتها للهيئة العامة

ي الهيئة العا بشأن منح صفة 1117( لسنة 144وعلى القرار الإداري رقم ) -
مة للغذاء الضبطية القضائية لموظفن

 1117( لسنه 216الإداري رقم ) والتغذية والمعدل بالقرار

 ( ، مفتش اغذية, صفة الضبطية القضائية ،217711411478 -تمنح الموظفة دلال جمال إبراهيم الربيعة ارم  - -

 وبناء على مقتضيات مصلحة العمل -

 قرر

 مادة أولى : 

عملا بمواد قانون إنشاء الهيئة العامة ،  (217711411478 –م ۔ر ) فة دلال جمال إبراهيم الربيعةتمنح الموظ -

 1178لسنة  75والمعدل بالقانون رقم  1172لسنة  771والتغذية رقم 

 مادة ثانية: 



 

 

 من تاريخه، ويبلغ لمن
ً
ي الجريدة الرسمية، ويعمل به اعتبارا

ن
 يلزم بتنفيذه.  ينشر القرار ف

 رئيس مجلس الإدارة

 المدير العام

ي 
ن
 م 1113مارس  5صدر ف


